
UCHWAŁA NR XLVIII/343/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021  poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 69.506,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 12.086,75 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 57.419,55 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 709.172,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 709.172,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

630   Turystyka 0,00 3 707,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 707,37 

 63095  Pozostała działalność 0,00 3 707,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 707,37 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 479,89 

   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 2014-
2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 25.05.2021 
r. 

0,00 3 479,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 1



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 227,48 

   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 2014-
2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 25.05.2021 
r. 

0,00 227,48 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 716,22 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 716,22 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 1 716,22 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej SP Łeki 
Dukielskie-uszkodzony kocioł c.o. 0,00 1 716,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 663,16 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 663,16 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 1 663,16 

   Odszkodowanie z policy ubezpieczeniowej-uszkodzony 
słup oświetleniowy 0,00 1 663,16 

 90095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 

   
Darowizna Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony 
Zwierząt "ZWIERZ" na realizację projektu 
ZWIERZowa Akcja Kastracja! - umowa darowizny nr 
6/2021/2022 z dnia 21.01.2022 r. 

0,00 5 000,00 

bieżące razem: 0,00 12 086,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 707,37 

majątkowe 
630   Turystyka 0,00 57 419,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 419,55 

 63095  Pozostała działalność 0,00 57 419,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 419,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 2



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 57 419,55 

   
PROW na lata 2014-2020, poddziałanie 19.2, 
zadanie"Adaptacja pomieszczeń w zabytkowej kamienicy 
na Informację Turystyczną" 

0,00 57 419,55 

926   Kultura fizyczna -709 172,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe -709 172,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-709 172,00 0,00 

   
Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki, w ramach 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, na 
realizację zadania "Budowa hali sportowej z boiskiem 
sportowum przy ul. Armii Krajowej 1A w Dukli" 

-709 172,00 0,00 

majątkowe razem: -709 172,00 57 419,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 419,55 

Ogółem: -709 172,00 69 506,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 61 126,92 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 7.153.272,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.329.481,23 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 5.823.791,28 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 3.802.897,56 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 3.802.897,56 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
zmniejszeni
e -1 851 980,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 851 980,45 -1 851 980,45 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 3 972 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 790,31 3 972 790,31 0,00 

zmniejszenie -1 851 980,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 851 980,45 -1 851 980,45 0,00 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi zwiększenie 3 972 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 790,31 3 972 790,31 0,00 
zmniejszenie -1 851 980,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 851 980,45 -1 851 980,45 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 3 872 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 790,31 3 872 790,31 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

630   Turystyka zwiększenie 115 545,48 4 549,47 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549,47 110 996,01 110 996,01 90 240,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 4



 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 115 545,48 4 549,47 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549,47 110 996,01 110 996,01 90 240,66 

  4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 2 490,16 2 490,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,16 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 765,37 765,37 0,00 0,00 0,00 0,00 765,37 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększenie 38,09 38,09 0,00 0,00 0,00 0,00 38,09 0,00 0,00 0,00 

  4419 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększenie 11,71 11,71 0,00 0,00 0,00 0,00 11,71 0,00 0,00 0,00 

  4427 
Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

zwiększenie 951,64 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 951,64 0,00 0,00 0,00 

  4429 
Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

zwiększenie 292,50 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 292,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 20 755,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 755,35 20 755,35 0,00 

  6058 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 57 419,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 419,55 57 419,55 57 419,55 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 32 821,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 821,11 32 821,11 32 821,11 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 271 168,65 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 233 168,65 233 168,65 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

zwiększenie 163 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 168,65 163 168,65 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 5



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 163 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 168,65 163 168,65 0,00 

 70007  
Gospodarowani
e 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

zwiększenie 108 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa zwiększenie 137 132,22 137 132,22 137 132,22 0,00 137 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zwiększenie 137 132,22 137 132,22 137 132,22 0,00 137 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 137 132,22 137 132,22 137 132,22 0,00 137 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

zwiększenie 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 6



 75404  
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne zwiększenie 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  

Część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2940 

Zwrot do 
budżetu państwa 
nienależnie 
pobranej 
subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 568 516,76 321 703,00 321 703,00 0,00 321 703,00 0,00 0,00 246 813,76 246 813,76 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 7



 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 566 813,76 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 246 813,76 246 813,76 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 246 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 813,76 246 813,76 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 1 703,00 1 703,00 1 703,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 8



  4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zwiększenie 112 839,76 112 839,76 72 839,76 40 000,00 32 839,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałani
e alkoholizmowi zwiększenie 112 839,76 112 839,76 72 839,76 40 000,00 32 839,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 9



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 4 730,35 4 730,35 4 730,35 0,00 4 730,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 28 109,41 28 109,41 28 109,41 0,00 28 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna zwiększenie 128 089,17 128 089,17 0,00 0,00 0,00 0,00 128 089,17 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 128 089,17 128 089,17 0,00 0,00 0,00 0,00 128 089,17 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 7 543,47 7 543,47 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543,47 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 540,19 540,19 0,00 0,00 0,00 0,00 540,19 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 1 478,47 1 478,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478,47 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 105,78 105,78 0,00 0,00 0,00 0,00 105,78 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 1 670,20 1 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,20 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 119,64 119,64 0,00 0,00 0,00 0,00 119,64 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 33 451,48 33 451,48 0,00 0,00 0,00 0,00 33 451,48 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 2 394,44 2 394,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394,44 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 10



  4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 75 388,69 75 388,69 0,00 0,00 0,00 0,00 75 388,69 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 396,81 5 396,81 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396,81 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 606 167,61 521 167,61 521 167,61 0,00 521 167,61 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

zwiększenie 516 167,61 516 167,61 516 167,61 0,00 516 167,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 516 167,61 516 167,61 516 167,61 0,00 516 167,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 11



921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 5 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022,55 5 022,55 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 5 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022,55 5 022,55 0,00 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 5 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022,55 5 022,55 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zmniejszeni
e -1 950 917,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 917,11 -1 950 917,11 0,00 

 92601  Obiekty 
sportowe zmniejszenie -1 950 917,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 917,11 -1 950 917,11 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -1 950 917,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 917,11 -1 950 917,11 0,00 

zmniejszeni
e -3 802 897,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 802 897,56 -3 802 897,56 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 7 153 272,51 1 329 481,23 1 156 842,59 40 000,00 1 116 842,59 40 000,00 132 638,64 5 823 791,28 5 823 791,28 90 240,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 12



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 18.349.242,09 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.700.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w wysokości 8.257.552,06 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 6.183.837,38 zł, 

b) środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie projektu LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI 
– 246.813,76 zł, 

c) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 1.197.893,55 zł, 

d) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 84.730,35 zł, 

e) środki określone w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
art. 6 r) – 516.167,61 zł, 

f) środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml – 28.109,41 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 161.518,09 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 33.428,92 zł, 

b) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 128.089,17 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 3.230.171,94 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21.531.570,59 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.182.328,50 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  21 531 570,59 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 257 552,06 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 161 518,09 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 262 500,44 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 530 000,00 
 Rozchody ogółem:  3 182 328,50 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 182 328,50 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, 
które po zmianie wynoszą 315.839,76 zł,  zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Plan wydatków określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 13



Wydatki bieżące 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 315 839,76 
85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00 
  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, z tego: 

7 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 308 639,76 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji 
organizacjom pozarządowym na podstawie ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
zgodnie  z załącznikiem do uchwały 

100 000,00 

 2800 Dotacja celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki oraz 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkotykowych 

15 000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci, młodzieży i ich rodziców, 
w tym: 

193 639,76 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 730,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 69 109,41 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 

2. wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustalone w tabeli 7 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 3.516.167,61 zł,  
zgodnie z tabelą nr 5 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 5. Plan wydatków na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 516 167,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 14



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 516 167,61 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  1 149 930,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 079 537,61 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

3. wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 1.200.893,55 zł,  zgodnie z tabelą nr 
6 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 6. Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 197 893,55 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 197 893,55 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Łękach Dukielskich-etap III 1 197 893,55  

Wydatki bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 15



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Akcja „sprzątanie świata”, 
„dzień ziemi” 200,00 

 4190 Nagrody konkursowe - Akcja „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 200,00 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 2 600,00 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”: 

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 892.000,00 zł, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, 
zgodnie z tabelą nr 7 niniejszej uchwały 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 892.000,00 zł, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, 
zgodnie z tabelą nr 7 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 7. Dochody i wydatki z Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 892 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

892 000,00 

   
Środki Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” na zadanie „Budowa IV etapu 
kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich”  

892 000,00 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 892 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 000,00 

   „Budowa IV etapu kanalizacji sanitarnej w 
Łękach Dukielskich” 892 000,00 

§ 6. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 115.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na budowę przyłączy kanalizacyjnych. 

2. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych                                       
z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Miejskiej 
Policji w Krośnie – Komisariat Policji w Dukli o kwotę 20.000,00 zł. Dotacja przekazana zostanie na Fundusz 
Wsparcia Policji. 

3. Zwiększa plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – realizacja gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie – organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych – 
mieszkańców Gminy Dukla- o kwotę 40.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 16



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDAA8DF-BD7F-470F-AD4C-73C80DD7FCE2. Podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8


